
 1 

Z Á P I S   č. 24/2018 

ze zasedání  zastupitelstva města  dne 19. 9. 2018 

 

Přítomni:            Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. V. Urbánek,   Ing. J. Lain,  J. Trdlica, T. Hykeš,   

H. Bartíková,  JUDr. J. Lužová,  Ing. P. Pelešková, F. Hudek, Ing. I. Chrtová, 

I. Ptáčková, Ing. T. Nehasilová,     

 

 

Omluveni:         Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., L. Harazin, Bc. J. Sochor      

 

 

Nepřítomni:        

 

 

Zapisovatel:      Ing. Roman Dědič 

 

 

Zahájení   
 

Zasedání zastupitelstva města zahájil starosta v 18.00 hodin. Přivítal přítomné a konstatoval, 

že je přítomno 12  členů zastupitelstva.  
 

 

Volba pracovních orgánů 
 

Starosta navrhl následující složení pracovních orgánů: 

 

zapisovatel:  Ing. Roman Dědič 

 

návrhová komise:   

 

Starosta navrhl:  Ing. V. Urbánek, T. Hykeš 

 

Ing. P. Pelešková navrhla: Ing. T. Nehasilová 

                        

 

Hlasování: 

 

pro           12       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová,     

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová,  

proti          0                                          

 

zdržel se    0 

 

 

Návrh byl přijat 

 

 

 



 2 

Ověřovatelé zápisu:      

 

Starosta navrhl:  JUDr. J. Lužová, H. Bartíková  

 

Ing. P. Pelešková navrhla: I. Ptáčková 

 

Hlasování: 

 

pro           12       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová,     

                           Ing. P. Pelešková, I.Ptáčková, Ing. I. Chrtová,  

proti          0                                          

 

zdržel se    0 

 

 

Návrh byl přijat 

 

 

Volba pracovních orgánů byla schválena. 

 

 

Připomínky k zápisu č. 23/2018  
 

Starosta konstatoval, že nikdo nepodal k zápisu 23/2018 ve lhůtě dané jednacím řádem 

písemně žádné připomínky.  

 

Zápis ze ZM č. 23/2018 je schválen. 

 

 

 

Návrh programu jednání: 

 

1. Čerpání rozpočtu za II. čtvrtletí 2018 

2. Přijetí dotací 

3. Rozpočtové opatření č. 4/2018 

4. Zpráva kontrolního výboru 

5. Usnesení ZM č.16/4-2015-dotace a strategický plán 

6. Majetkové vyrovnání v lokalitě Kolonie  

7. Prodej pozemku parc. č. 105 v k.ú. Letky 

8. Změna územního plánu č. 6 

9. Různé 

 

 

Doplnění programu jednání:  
 

Starosta konstatoval, že nikdo nepodal ve lhůtě stanovené jednacím řádem žádný návrh na 

doplnění programu jednání. 

 

Hlasování o programu jednání: 



 3 

 

Hlasování: 

 

pro           12       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová,     

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová,  

proti          0                                          

 

zdržel se    0 

 

 

Návrh byl přijat 

 
Program jednání byl schválen 

 

 

 

Bod č. 1- Čerpání rozpočtu za II. čtvrtletí 2018 

 
Usnesení rady města č. 1/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí čerpání rozpočtu města 

za 1I. čtvrtletí 2018 s celkovými výdaji ve výši 21.240.191,22 Kč a celkovými příjmy ve výši 

48.474.698,17 Kč včetně zapojení zůstatku roku 2017. 

 

Starosta předkládá čerpání rozpočtu města za II. čtvrtletí 2018. 

 
Usnesení č. 1/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí čerpání rozpočtu města za II. čtvrtletí 2018 s celkovými 

výdaji ve výši 21.240.191,22 Kč a celkovými příjmy ve výši 48.474.698,17 Kč včetně 

zapojení zůstatku roku 2017. 

 

V 18. 04 hodin se dostavil zastupitel Bc. J. Sochor, přítomno 13 zastupitelů. 

 

Hlasování: 

 

pro          8          Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek 

proti        0                                        

 

zdržel se  5         Ing. T. Nehasilová,  Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová,        

                           Bc. J. Sochor 

 

 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 



 4 

Bod č. 2 - Přijetí dotací 

 
Usnesení rady města č. 2/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s přijetím dotace  pro ZUŠ 

Libčice nad Vltavou ve výši 80.000,-- Kč od Středočeského kraje a dotace pro knihovnu ve 

výši 70.000,-- Kč od Středočeského kraje. 

 

Město obdrželo dotaci pro ZUŠ Libčice nad Vltavou ve výši 80.000,-- Kč od Středočeského 

kraje a dotaci pro knihovnu ve výši 70.000,-- Kč od Středočeského kraje. 

 

 

Usnesení č. 2/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím dotace pro ZUŠ Libčice nad Vltavou ve výši  

80.000,-- Kč od Středočeského kraje a dotace pro knihovnu ve výši 70.000,-- Kč  

od Středočeského kraje. 

 
Hlasování: 

 

pro          13        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová,     

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti         0                                        

 

zdržel se   0 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 3 - Rozpočtové opatření č. 4/2018 

 
Usnesení rady města č. 3/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření  

č. 4/2018 města Libčice nad Vltavou s celkovými výdaji ve výši 67.729.800,-- Kč a celkovými 

příjmy ve výši  67.729.800 ,-- Kč. 

 

Rada města projednala rozpočtové opatření č. 4/2018. 

 
Usnesení č. 3/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 města Libčice nad Vltavou 

s celkovými výdaji ve výši 67.729.800,-- Kč a celkovými příjmy ve výši  67.729.800 ,-- Kč. 

 

 



 5 

Zástupci TJ Sokol Libčice představili prezentaci sportovní haly umístěné na pozemku Sokola. 

 

V 18. 20 hodin se dostavil zastupitel L. Harazin, přítomno 14 zastupitelů. 

 

Diskuse: 

Ing. T. Nehasilová ocenila prezentaci a vyjádřila potřebnost haly, dotázala se na projednání  o 

umístění haly, zda bylo uvažováno o variantách, a jak je řešeno parkování návštěvníků 

v centru města. 

Ing. Pelešková navrhla, že je potřeba připravit smlouvu o spolupráci s TJ Sokol na přípravu 

sportovní haly. 

Starosta sdělil, že se rada města právě touto problematikou zabývala spolu se zástupci Sokola. 

J. Nováček sdělil, že součástí projektu je i parkování. 

Ing. I. Chrtová připomněla, že je třeba dbát i na architektonickou tvář města a návaznosti na 

vchod z Bratrské ulice a bezbariérový přístup. Bc. J. Sochor doporučil realizovat 

architektonickou soutěž na halu. 

 

Zastupitelstvo hlasovalo o formě hlasování po blocích: 1. úpravy rozpočtu,  2. hala 

 

Hlasování: 

 

pro          14        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti         0                                       

 

zdržel se   0  

 

Toto usnesení bylo přijato 

 
Dále pokračovala diskuse o rozpočtových opatřeních: 

Ing. P. Pelešková se dotazovala na akci parkoviště Libušina- vznesla námitky proti ceně akce 

vzešlé z jediné nabídky a kvalitě projektové dokumentace, na rozdělení zakázky na stavbu 

plotu ZUŠ, a technologii podzemních kontejnerů. 

 

I. Ptáčková podala protinávrh na hlasování o akci parkoviště Libušina samostatně. 

 

Hlasování: 

 

pro          8         Ing. J. Lain, , T. Hykeš,  Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti         0                                       

 

zdržel se   6        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica. H. Bartíková, 

                           JUDr. J. Lužová, F. Hudek 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 



 6 

Hlasování o přijetí rozpočtových opatření bez parkoviště Libušina a haly Sokol: 

 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 města Libčice nad Vltavou 

s celkovými výdaji ve výši 67.729.800,-- Kč a celkovými příjmy ve výši  67.729.800 ,-- Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro          10       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica. H. Bartíková, 

                          JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. J. Lain, , T. Hykeš,  , Ing. I. Chrtová, 

                           Bc. J. Sochor 

 

proti         0                                       

 

zdržel se   4       Ing. T. Nehasilová, L. Harazin, Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková   

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Hlasování o přijetí rozpočtového opatření  parkoviště Libušina: 

 
Hlasování: 

 

pro          7       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica. H. Bartíková, 

                          JUDr. J. Lužová, F. Hudek,  T. Hykeš,   

 

proti         4      Ing. T. Nehasilová, L. Harazin, Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková                                   

 

zdržel se   3      Ing. I. Chrtová,  Bc. J. Sochor, Ing. J. Lain 

 

 

Toto usnesení nebylo přijato 

 
Hlasování o přijetí rozpočtového opatření hala Sokol 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s uvolněním částky 400 000,-Kč z položky 3636-projekty a 

studie investičních akcí na projekt hala Sokol a ukládá radě města připravit smlouvu o 

spolupráci s TJ Sokol Libčice. 

 

 

Hlasování: 

 

pro          14        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti         0                                       

 

zdržel se   0  

 

Toto usnesení bylo přijato 



 7 

Bod č. 4 - Zpráva kontrolního výboru 

 
Předsedkyně kontrolního výboru předkládá zprávu ze dne 3. 9.2018. 

 

Diskuse: 

I. Ptáčková se dotázala na architektonickou soutěž na náměstí, starosta uvedl souvislosti se 

strategickým plánem města. 

Ing. P. Pelešková se dotázala na pořízení a možnost zapůjčení stanů. 

 

Usnesení č. 4/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu kontrolního výboru ze dne 3. 9. 2018. 

 

Hlasování: 

 

pro          13        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  Bc. J. Sochor 

 

proti          0                                        

 

zdržel se    1        Ing. I. Chrtová 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 5 - Usnesení ZM č.16/4-2015-dotace a strategický plán 

 
Usnesení rady města č. 4/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města předává zastupitelstvu města informaci  a strategickém plánu města. 

 

KA01 - Vytvoření strategického plánu rozvoje města Libčice nad Vltavou 

Analytická část SP: 

- zhotovitel (AQE advisors a.s.) zapracoval připomínky k analytickým dokumentům a 

předal ke kontrole (Analýza hospodaření města, Kriteriální srovnání měst, 

Vyhodnocení dotazníkového šetření), zásadní úpravy Mezioborové analýzy - zatím v 

procesu.  

- definování vize města  - zhotovitel zpracuje několika variant (dle diskuzí v pracovních 

skupinách) 

Návrhová část SP: 

- 1. jednání pracovních skupin 23. - 25.7. - definování silných a slabých stránek města, 

určení potenciálu rozvoje, upřesnění SWOT analýzy 

- 2. jednání pracovních skupin 13.- 15.8. - návrhy projektů, diskuze, prioritizace 

projektů, finalizace SWOT analýzy 



 8 

- návrh projektového plánu, příprava pro poslední setkání pracovních skupin (10. - 

12.9.) 

Rámcový harmonogram:  

- finalizace analytické části 9/2018 

- Koncept návrhové části 9/2018 

- došetření (anketa, kulatý stůl, hloubkové rozhovory) 10/2018 

- finalizace a veřejné projednání návrhové části 11/2018 

- Implementantační část 12/2018 

 

KA02 - Koordinátor strategického plánování 

- povinné školení (Implementační část, systém MS2014+) 

- organizace setkání pracovních skupin, koordinace se zhotoviteli  

- kontrola a úprava dokumentů 

- zajištění informovanosti veřejnosti 

 

KA03 - Vytvoření urbanistické studie města Libčice nad Vltavou 

- finalizace analytické části  

- zapracování připomínek (především odborného poradenského týmu) 

- příprava pro zpracování dopravní koncepce (samostatný dokument - nadstavba US) 

- účast na setkání pracovních skupiny - podněty pro návrhovou část 

- kooperace se zhotovitelem SP (korektura tematických částí analytických dokumentů) 

 

KA04 - Administrace projektu 

- příprava 3. monitorovací zprávy 

- Akreditace kurzu Strategické plánování 

 

Realizační tým - odborné konzultace 

- stanovisko k analytickým dokumentům SP, připomínky 

- doc. Marada - posouzení výsledků dotazníkového šetření 

- doc. Marada - poradenství (Koncept rozvoje školství, demografická prognóza, 

dopravní koncepce) 

- příprava harmonogramu (koordinace J. Trejbal) 

 
Datum:   4.9. 2018 

Zpracovala:  Mgr. K. Hrachovcová 
 

 

 

Usnesení č. 5/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o dotacích a strategickém plánu města. 

 

Hlasování: 

 

pro          14        Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    



 9 

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti          0                                       

 

zdržel se    0 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 

Bod č. 6 - Majetkové vyrovnání v lokalitě Kolonie  
 

Usnesení rady města č. 5/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 

Viz návrh usnesení 

 

Rada města v roce 2017 projednala vybudování parkoviště: 

 

2/13-2017  Nabídka na vybudování parkoviště 

 

Libčická realitní spol. s.r.o. v rámci výstavby 21 bytových jednotek Letecká 747 nabízí městu 

vybudování nové komunikace, chybějícího chodníku a parkoviště na pozemcích parc.č. 63, 65 

a 58/1 v k.ú. Letky. Jedná se o prostor bývalé ubytovny, na kterém je dnes provizorně zřízeno 

několik parkovacích míst. Vybudováno by bylo 42 parkovacích míst, s tím, že polovina by byla 

trvale vyhrazena pro majitele bytových jednotek 747. Součástí akce je výkup části pozemku 

parc.č. 58/1 a předání městu. 

Náklady města činí 0,-Kč. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s vybudování nové komunikace, chybějícího chodníku a 

parkoviště na pozemcích parc.č. 63, 65 a 58/1 v k.ú. Letky. O kapacitě 42 parkovacích míst 

s tím, že polovina bude trvale vyhrazena pro majitele bytových jednotek 747. 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s převzetím části pozemku parc.č. 58/1 

v k.ú. Letky po vybudování parkoviště. 

 

Nyní je zpracován geometrický plán a je možno realizovat majetkové vyrovnání.  

 

Libčická realitní s.r.o., Pod Saharou 696, 252 66, Libčice nad Vltavou nabízí městu 

majetkové vyrovnání v rámci výstavby komunikace a parkovacích míst na pozemcích parc. 

Č. 58/27 v k.ú. Letky ve svém vlastnictví a parc.č.  63 v k.ú. Letky ve vlastnictví města. 

Z pozemku parc.č. 63 bude oddělen pozemek parc.č. 63/2 o výměře 138 m2, který získá 

Libčická realitní a z pozemku parc.č. 58/27 budou odděleny pozemky parc.č. 58/28 a 58/29  

o celkové výměře 144 m2, které získá město.   

 
Diskuse: 

Ing. P. Pelešková se dotázala na projektovou dokumentaci, tajemník ji dodal a vysvětlil 

souvislosti akce na okolí. Bylo navrženo doprovodné usnesení. 

 

 



 10 

Usnesení č. 6/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 
Zastupitelstvo města souhlasí s koupí pozemku parc.č. 58/28, ostatní plocha o výměře 114 m2 

a parc.č. 58/29, ostatní plocha o výměře 30 m2, vše v k.ú. Letky od Libčické realitní s.r.o., 

Pod Saharou 696, 252 66, Libčice nad Vltavou  za cenu 1,-Kč/m2. 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 63/2, ostatní plocha o výměře  

138 m2 v k.ú. Letky Libčické realitní s.r.o., Pod Saharou 696, 252 66, Libčice nad Vltavou za 

cenu 1,-Kč/m2. 

Pozemky vznikly geometrickým oddělovacím plánem č. 421-16/2018 z pozemku města 

parc.č. 63 v k.ú. Letky a z pozemku 58/27 v k.ú. Letky ve vlastnictví Libčické realitní s.r.o., 

Pod Saharou 696, 252 66, Libčice nad Vltavou. 

 
Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem za podmínky výstavby parkoviště dle dokumentace 

C 3/D1.1 Ulice s parkovacím stáním k BD Letecká747 č. v. 02/2018. 

 
Hlasování: 

 

pro           14       Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti          0                                      

 

zdržel se    0 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 7 - Prodej pozemku parc. č. 105 v k.ú. Letky 
 

Usnesení rady města č. 6/21-2018: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemku parc.  

č. 105 v k.ú. Letky o výměře 92 m2  za cenu 100,-Kč/m2. 

 

žádá o odprodej pozemku parc. č. 105 v k.ú. Letky o výměře 92 m2, který užívá jako 

zahrádku. Ostatní spolumajitelé nemovitosti č.p. 416 písemně stvrdili, že nemají o pozemek 

zájem. Pozemek je pro město nevyužitelný,  

a je za plotem nemovitosti č.p. 416.  

 
Usnesení č. 7/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

 
Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 105 v k.ú. Letky o výměře 92 m2  

za cenu 100,-Kč/m2. 

 

Hlasování: 



 11 

 

pro            14      Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek, Ing. T. Nehasilová, L. Harazin,    

                           Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

proti           0                                     

 

zdržel se     0 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 8 - Změna územního plánu č. 6 

 
Usnesení rady města č. 7/21-2018: 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města odsouhlasit změnu č. 6 územního 

plánu následujícím usnesením: viz návrh usnesení 

 

Změna územního plánu č. 6 je připravena ke konečnému schválení zastupitelstvem města. 

 
Diskuse: 

Ing. P. Pelešková upozornila na telefonickou informaci z krajského úřadu, odboru územního 

plánování, že není vydáno stanovisko po společném jednání. Ing. Pelešková sdělila, že nebude 

hlasovat pro přijetí návrhu z důvodu vypuštění požadavku na pořízení regulačního plánu 

v lokalitě nad koupalištěm. 

 

JUDr. J. Lužová, F. Hudek a ing. V. Urbánek upozornili, že oni, či osoby blízké jsou ve střetu 

zájmů a budou hlasovat. 

Ing. I. Chrtová sdělila, že v minulosti rovněž byla ve střetu zájmů a nehlasovala. 

 
Usnesení č. 8/24-2018 z 24. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 19. 9. 2018 

Zastupitelstvo města Libčice nad Vltavou: 

 A) Bere na vědomí  

 1. Informaci pořizovatele k dokumentům uvedeným v přílohách tohoto usnesení: 

 vyhodnocení společného jednání o návrhu změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru 

Libčice nad Vltavou (dále také jen „změna č. 6“), konaného dne 5. 2. 2018, uvedené v 

příloze č. 2; 

 zpráva o projednání návrhu změny č. 6, uvedená v příloze č. 2; 

 zápis z veřejného projednání návrhu změny č. 6, konaného dne 13. 6. 2018, uvedený v 

příloze č. 3; 

 vyhodnocení veřejného projednání návrhu změny č. 6, konaného dne 13. 6. 2018, 

uvedené v příloze č. 4; 



 12 

 2. Zdůvodnění pořizovatele, jak zohlednil ve vydání změny č. 6 podmínky vyplývající z 

koordinovaného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje 

čj. 053760/2018/KUSK ze dne 15.6. 2018.  

 

B) Ověřilo 

  návrh změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Libčice nad Vltavou podle § 54 

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a konstatuje, že 

 není v rozporu s Aktualizací č. 1 Politiky územního rozvoje České republiky, která byla 

schválena usnesením vlády ze dne 15. dubna 2015 č. 276; 

 není v rozporu s vydanými Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje, jejichž 

vydání ve formě opatření obecné povahy schválilo Zastupitelstvo Středočeského kraje 

usnesením č. 4-20/2011/ZK ze dne 19. prosince 2011 a účinnými dne 22. února 2012; 

 není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů nebo stanovisky krajského úřadu,  

 při projednávání návrhu změny č. 6 nebyl řešen žádný rozpor postupem podle § 136 

odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“). 

  

C) Nerozhoduje 

  o námitkách dotčených osob (§ 52 odst. 2 stavebního zákona), protože k návrhu změny 

č. 6 podle § 172 odst. 5 správního řádu při jeho veřejném projednání dne 13. 6. 2018 

nebyly žádné uplatněny. 

 D) Vydává 

  změnu č. 6 územního plánu sídelního útvaru Libčice nad Vltavou (Zhotovitel Ing. 

arch. Milan Salaba, autorizovaný architekt ČKA 01467) postupem podle § 171 a násl. 

správního řádu a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 43 odst. 4 stavebního zákona, ve 

formě opatření obecné povahy č. 1/2018/OOP uvedeného v příloze č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

 E) Ukládá starostovi města 

 1. oznámit veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu vydání změny č. 6 územního plánu 

sídelního útvaru Libčice nad Vltavou ve formě opatření obecné povahy č. 1/2018/OOP 

v souladu s § 173 odst. 1 správního řádu a vyznačit jeho účinnost; 

 2. poskytnout dokumentaci změny č. 6, opatřenou záznamem o účinnosti, příslušnému 

stavebnímu úřadu, úřadu územního plánování a krajskému úřadu; 

   3. zajistit dokumentaci úplného znění územního plánu sídelního útvaru Libčice nad 

Vltavou vyjadřující právní stav po vydání změny č. 6 a poskytnout tuto dokumentaci, 

opatřenou záznamem o účinnosti změny č. 6, příslušnému stavebnímu úřadu, úřadu 

územního plánování a krajskému úřadu; 

 4. zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, údaje o vydané změně č. 6 a místech, 

kde je možné do dokumentace nahlížet, a oznámit tuto informaci jednotlivě dotčeným 

orgánům neuvedeným v předchozím bodu; 



 13 

 5. zpracovat registrační list změny č. 6 a podat návrh krajskému úřadu na vložení jeho dat 

do evidence územně plánovací činnosti; 

 6. zaslat vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství změny č. 6 

katastrálnímu úřadu k vyznačení předkupního práva, pokud to bude třeba k zajištění 

dotčených pozemků; 

 7. zabezpečit archivování úplného spisu změny č. 6, včetně dokladů a písemností 

dokládajících proces pořizování. 

   

   

  

 

 

Příloha usnesení ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup: 

1. Opatření obecné povahy č. 1/2018/OOP Zastupitelstva města Libčice nad Vltavou, vč. 

dokumentace změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Libčice nad Vltavou 
 

Přílohy usnesení k nahlédnutí pouze na obecním úřadu: 

2. Vyhodnocení společného jednání o návrhu změny č. 6 ÚPnSÚ Libčice nad Vltavou se zápisem 

3. Zápis z veřejného projednání návrhu změny č. 6 ÚPnSÚ Libčice nad Vltavou 

4. Zpráva o projednání návrhu změny č. 6 ÚPnSÚ Libčice nad Vltavou a vyhodnocení veřejného 

projednání návrhu změny č. 6 ÚPnSÚ Libčice nad Vltavou 

 

 
Hlasování: 

 

pro             8      Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. J. Lain, Ing. V. Urbánek, J. Trdlica, T. Hykeš,  

                           H. Bartíková, JUDr. J. Lužová, F. Hudek,  

 

proti            1     Ing. P. Pelešková                              

 

zdržel se      5    Ing. T. Nehasilová, L. Harazin, I. Ptáčková, Ing. I. Chrtová, Bc. J. Sochor 

 

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

 

Bod č. 9 - Různé 
 

Starosta poděkoval zastupitelům za práci v celém volebním období. 

 

 

Starosta skončil jednání ve 20. 25  hodin. 

 

 

V Libčicích n/Vlt. 21. 9. 2018 

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                  

 

 

 

Ověřovatelé:  

 

 

JUDr. Jiřina Lužová 

 

 

Ilona Ptáčková 

 

 

Hannah Bartíková 

 

 

 

 

                                                              

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                          Ing. Jiří Lain 

            starosta                                                                         místostarosta                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 15 

 

 


		2018-10-01T13:49:57+0200




